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Nazwa

FOCALARIA EVO X N°1 MOSS GREEN HIGH
GLOSS Kolumna głośnikowa podstawkowa

Cena 3 499,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

DWUDROŻNAKOLUMNA PÓŁKOWA

Aria Evo X Nr 1 zachowuje to co najważniejsze w dwudrożnych kolumnach półkowych, a mianowicie

wysoką wydajność i kompaktowe wymiary. Linia Aria Evo X oferuje wyrafinowaną jakość dźwięku,

stonowane wzornictwo i wysokiej jakości materiały.Bardziej kompaktowa niż kiedykolwiek, dyskretnie i

łatwo mieści się w pomieszczeniu, takim jak biuro lub mały salon, na stojaku lub bez elementu

podnoszącego (dostępny jako opcja). Jej głośnik średniotonowy /niskotonowy pozwala docenić wszystkie

zalety membrany Flax, ekskluzywnej technologii Focal, zapewniającej naturalny, bogaty dźwięk. Dzięki

głośnikowi TAM, kolejnej innowacji Focal, wysokie tony stają się precyzyjne i gładkie.Kolumna Aria Evo X

Nr 1 jest przeznaczona dla wszystkich miłośników muzyki, co czyni ją wzorcowym głośnikiem hi-fi w

swojej kategorii cenowej.

JEDWABISTE WYSOKIE TONY

Wyprodukowany we Francji przez firmę Focal głośnik wysokotonowy TAM oferuje szeroki kąt

rozpraszania i lepszą definicję dźwięku, bez ukierunkowania. Składający się z aluminiowo-magnezowej

odwróconej membrany kopułkowej o profilu "M", zapewnia nieskazitelną równowagę harmoniczną i

precyzyjne wysokie tony o doskonałej finezji i wyrazistości.

DESIGN I WYKOŃCZENIE

Kolumny z serii Aria Evo X (podłogowe, półkowe i centralne) są dostępne w trzech wersjach

wykończenia: Black High Gloss, Prime Walnut oraz Moss Green High Gloss. Fronty z efektem skóry w

połączeniu z tymi wykończeniami nadają produktom wyrafinowania i charakteru. Magnetyczne uchwyty

z tkaniny dostarczane wraz z kolumnami są idealne do dyskretnej integracji z przestrzenią mieszkalną.

DOSKONALE ZDEFINIOWANY ZAKRES ŚREDNICH TONÓW

Zawieszenie TMD (Tuned Mass Damper) z tłumieniem zniekształceń harmonicznych to opatentowana



innowacja Focal, która poprawia brzmienie tonów średnich i eliminuje pasożytnicze wibracje. Kontrola

tonów średnich podyktowana jest zawieszeniem pomiędzy solidną konstrukcją głośnika a ruchomą

membraną. Dzięki doświadczeniu naszych akustyków, odpowiedź została znaleziona w technologii TMD

(Tuned Mass Damper), która stabilizuje zawieszenie, zapewniając jeszcze większą jednorodność tonalną

i neutralność dźwięku.

MEMBRANA FLAX

Opatentowana przez Focal i produkowana w naszych warsztatach membrana Flax to "sandwich"

składający się z francuskiego włókna lnianego, umieszczonego pomiędzy dwoma arkuszami włókna

szklanego. Spełnia wszystkie kryteria membrany hi-fi: jest lekka, aby zapewnić dobrą dynamikę, sztywna,

aby utrzymać bas i wytłumiona, aby zapewnić neutralny, naturalny dźwięk, bez podbarwień, bogate

odtwarzanie w zakresie średniotonowym i czyste ataki w niskich częstotliwościach.
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